Avenida Ernani Kroef Fleck, nº 375  .  

Cidade/Estado: Canela/RS. CEP: 95.680-000.

Objeto: “Manutenção do Prédio da Delegacia da Mulher – Polícia Civil de Canela”  .  

Vigência: 06 meses. Início: Novembro de 2025. Término: Abril de 2026.

Valor Integral: R$ 49.095,07 (quarenta e nove mil e noventa e cinco reais e sete centavos).

JUSTIFICATIVA  PELA  INEXIGIBILIDADE: Apresentada  no  processo administrativo  protocolado  sob  o  nº
2025/18268 expedido  pela  Organização  da  Sociedade  Civil  -  OSC:  Mobilização  Comunitária  de  Combate  à
Violência – MOCOVI, onde o  Sr.